

## MÅNEDSBREV FOR DESEMBER 2013

Et barn er født i Betlehem....synger vi sammen med barna om dagen. Den sangen er så fin og så enkel, men samtidig minner den oss om hvorfor vi har denne høytiden. Det kan være viktig å minne seg på at det gjelder ikke kjøpe den dyreste eller mest skinnende julegaven i lekebutikken. Det er lov å senke skuldrene og synges sammen med barna: Et barn er født i Betlehem...

Desember har vært en flott måned sammen med barna i barnehagen. Det har vært mye kos og mange hemmeligheter. Vi ser at barna koser seg med å male og andre hobbyaktiviteter.

Det har også vært mye sang og sangleker i desember. Det har vært mye som skal øves inn av tekster og bevegelser.

Desember har vært en måned preget av fester for barna. Vi startet med julebordet som ble en utrolig koselig fest. Barna var pent pyntet og det var litt ekstra stemning på hele huset. Den dagen spiste vi en kjempegod kalkun, grønnsaker og fløtesaus til. Til dessert hadde vi, tradisjonen tro, riskrem og rødsaus. Barna satt så fint under middagen og de merket nok at dette var litt mer staselig enn vanlig måltider i barnehagen.

Lucia-feiringen på fredag 13.desember skapte magisk stemning. Luften dirret av forventning og spenning fra de små barna som skulle gå i Luciatog, noen for første gang, mens

andre mer erfarne. Etter Lucia-toget var det tid for kaffe og lussekatter😊

Grøt festen ble en skikkelig suksess, og både store og små koste seg. Vi så på den fantastiske filmen som barna medvirket i. Barna sang julesanger for foreldre og søsken. Etterpå spiste vi alle god grøt mens praten gikk livlig. Innimellom disse festene, har det vært mye tid til kakebaking og gaveverksted.

Desember er en magisk måned og det har det jammen vært her i Springkleiv barnehage. Vi på Småkryp er heldige som kan tilbringe dagene sammen med de flotte barna deres. Nå venter vi alle på julen. Når julen ringes inn og mørket senker seg på julaften, kan vi huske på julens budskap😊

Personalet på Småkryp ønsker dere foreldre og barn en fredfull og gledelig jul, samt et sprudlende og glitrende nyttår!!

Barnehagen starter opp igjen torsdag 2.januar.

Viktige datoer i januar:

10.januar	Anne 2 år😊😊
17.januar	Planleggingsdag

Julehilsener Anita, Aleksander, Thora og Marit😊